公益社団法人相模原・町田大学地域コンソーシアム

平成２５年度 臨時理事会 議事抄録

１ 開催日時 平成２５年９月１０日（火）午前９時３５分～１１時４５分

２ 開催場所 相模女子大学 会議室６

３ 出席者 理事総数 ８名 出席理事 ６名（代表理事含む）

  監事総数 ２名 出席監事 ２名

  事務局

４ 議長 代表理事（会長）

５ 審議事項

第１号議案 相模原市立市民・大学交流センターの管理運営に関する協定書について

           【承認】

第２号議案 平成２５年度補正予算（案）について【承認】

第 3 号議案 その他【なし】

６ 報告事項

（１）各委員会開催結果について

（２）業務執行状況について

（３）相模原市立市民・大学交流センター事業の実施状況について

（４）第１０回全国大学コンソーシアム研究交流フォーラムについて

（５）公益認定等委員会「公益法人の自己規律」に関する声明について

（６）さくらさくプロジェクトの進捗状況について

（７）その他

  ①さがまち学びフェア 2013 企画案について

平成２５年９月１０日

公益社団法人相模原・町田大学地域コンソーシアム

議長 代表理事（会長）   谷 﨑  昭 男  印

           監事             伊 藤   亨   印

           監事             山 田  真 矢  印